
Выбор
рационального
хозяина

Выбор
рационального
хозяина

СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЦЕНЫ НА ВОРОТА СЕРИИ (руб.)

Размер
ворот, мм

Цвет воротного полотна с рисунком S-гофр

Антрацит
ADS
703Коричневый

RAL
8017Белый

RAL
Золотой дуб9016 Темный дуб

2500×2125

2500×2250

2500×2500

2750×2125

2750×2250

2750×2500

3000×2125

3000×2250

3000×2500

3000×3000

5000×2125

   

за гаражные ворота Тrend
с  ручным управлением

Широкие
возможности

монтажа

Гарантированная
безопасность

Защита
от расслоения

Прочность
и надежность

Плавное
и бесшумное

движение

Стойкость
к коррозии

Эффективная
теплоизоляция

Стоимость  электропривода
в комплекте с воротами Trend

Уникальное
предложение!

*Цены указаны без учета замеров, монтажа, доставки до объекта и транспортной наценки, размер которой индивидуален для каждого региона Российской Федерации

3О

7

Ворота
с ручным управлением

Ворота с автоматикой
AN-Motors (Ан-Моторс)

30 500 42 300

31 000 44 100

33 800 47 400

34 300 47 400

35 000 48 100

38 500 52 100

38 100 50 500

38 500 51 000

40 500 53 800

45 400 61 000

60 000 70 000

Ворота с автоматикой

Marantec (Марантэк)

   

39 500

39 500

42 500

42 600

42 700

46 700

46 500

46 500

48 500

57 500

67 500

5000×2250

5000×2500

59 500 71 000

62 500 -
   

67 500

77 000
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*Цена указана на 24.04.2018г. и требует уточнения на дату обращения.

АВТОМАТИЧЕСКИЕ ВОРОТА
www.ворота-74.рф                                    г.Копейск ул.Томилова, 11а, к.2 
e-mail: avtovorota74@gmail.com                                  сот. 8-351-90-27-130
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