



«Ворота
для комфорта»
Акция

от **30 500**
Руб.

за гаражные ворота Trend
с ручным управлением

**Уникальное
предложение!**

Стоимость электропривода
в комплекте с воротами Trend

от **7 500**
Руб.



ГАРАЖНЫЕ ВОРОТА
Trend

Выбор
рационального
хозяина

СПЕЦИАЛЬНЫЕ ЦЕНЫ НА ВОРОТА СЕРИИ **Trend** (руб.)

Цвет воротного полотна с рисунком S-гофр



Белый



Коричневый



Антрацит



Золотой дуб



Темный дуб

Размер ворот, мм	Цвет воротного полотна с рисунком S-гофр		
	Ворота с ручным управлением	Ворота с автоматикой AN-Motors (Ан-Моторс)	Ворота с автоматикой Marantec (Марантэк)
2500×2125	30 500*	39 500*	42 300*
2500×2250	31 000*	39 500*	44 100*
2500×2500	33 800*	42 500*	47 400*
2750×2125	34 300*	42 600*	47 400*
2750×2250	35 000*	42 700*	48 100*
2750×2500	38 500*	46 700*	52 100*
3000×2125	38 100*	46 500*	50 500*
3000×2250	38 500*	46 500*	51 000*
3000×2500	40 500*	48 500*	53 800*
3000×3000	45 400*	57 500*	61 000*
5000×2125	60 000*	67 500*	70 000*
5000×2250	59 500*	67 500*	71 000*
5000×2500	62 500*	77 000*	-

*Цены указаны без учета замеров, монтажа, доставки до объекта и транспортной наценки, размер которой индивидуален для каждого региона Российской Федерации

*Цена указана на 24.04.2018г. и требует уточнения на дату обращения.



Широкие
возможности
монтажа



Гарантированная
безопасность



Защита
от расслоения



Прочность
и надежность



Плавное
и бесшумное
движение



Стойкость
к коррозии



Эффективная
теплоизоляция

АВТОМАТИЧЕСКИЕ ВОРОТА

www.ворота-74.рф
e-mail: avtovorota74@gmail.com

г.Копейск ул.Томилова, 11а, к.2
сот. 8-351-90-27-130